ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUINTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

EDITAL: INTIMAÇÃO DE ISAIAS PALARIANO - Lei 6.766/79, Art. 32
CONSTITUIÇÃO EM MORA LOTE 09 QUADRA “C” – LOTEAMENTO
SANTA FILOMENA, MUNICÍPIO DE PACAEMBU-SP.-  MANOEL
VALÉRIO, Oficial Interino do Registro de Imóveis da comarca de
Pacaembu-SP, na forma da lei, FAZ  SABER, a requerimento da
proprietária Big Incorporação de Empreendimentos Imobiliários Ltda, com
sede na Av. Onze de Maio, nº 2137, apto. 1022, Jardim João Paulo II, na
cidade de Presidente Prudente-SP, a presente INTIMAÇÃO nos termos do
artigo 32 da Lei 6.766/79, o promissário comprador ISAIAS PALARIANO,
brasileiro, solteiro, autônomo, RG. nº 14.081.629, CPF. nº 017.584.888-24,
residente e domiciliado na Rua Mirandópolis, 686, Vila Peres, em
Pacaembu-SP, para que no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última
publicação pela imprensa, compareça a este Oficial de Registro de Imóveis e
Anexos de Pacaembu-SP., sito a Rua Engenheiro Prestes Maia, 639, centro,
na cidade de Pacaembu-SP., no horário das 9h00 às 16h00, de segunda a
sexta-feira, a fim de satisfazer as prestações vencidas e as que vencerem até
a data do efetivo pagamento, com os acréscimos constantes do referido
requerimento e as custas da notificação, referente ao compromisso de
compra e venda do lote 09 da quadra “C”, do Loteamento “Santa Filomena”,
objeto do R.2 da matrícula nº 15.622, sendo o loteamento objeto do R. 4, da
matrícula nº 14.108. Valor do Contrato R$. 75.629,60; parcela paga: 01
(uma), totalizando R$. 630,25.- Valor da dívida: R$. 7.562,96 (sete mil,
quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos). Em decorrência
do promissário comprador não ter sido encontrado no endereço indicado no
requerimento, nem no endereço indicado no contrato, e tão pouco no
endereço do próprio lote compromissado, expediu-se o presente edital para
aperfeiçoamento de sua intimação. Decorrido o prazo citado e na ausência
do pagamento nesta serventia, estará Vossa Senhoria constituído em mora e
o contrato será rescindido.- Pacaembu, 28 de março de 2.022.- Eu, (a.)
Manoel Valério, Oficial Interino, digitei, subscrevi e assinei.

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

JÉSSICA MUNHOZ MANZANO OLIVEIRA RIBEIRO, Secretária Executiva do
Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista – CISNAP, em
atendimento à legislação vigente RATIFICA a Dispensa de Licitação n.º
006/2022 – Processo n.º 007/2022 e ATESTA que a autorização e
procedimentos formais do referido processo, cujo objeto é a contratação da
empresa: ALINE AGUIAR CARRETEIRO 36397118827 – ME (BEST PRINT),
para locação de duas máquinas impressoras multifuncionais P/B, sendo uma
para a Sede Administrativa do CISNAP e uma para o Laboratório de Análises
Clínicas do CISNAP. Dracena/SP, 31 de Março de 2022.

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - MUNICIPIO DE OURO VERDE/SP
Acham-se abertas as Licitações: Tomada de Preços nº04/2022 – PC nº33/2022, Objeto: Contratação de
empresa especializada para execução de projeto de iluminação do Estádio Municipal de Futebol Alberto
Sophia, neste município, incluindo mão de obra, equipamentos e todos os materiais necessários, de
acordo com os Projetos (Anexos I,II), Planilha Orçamentária (Anexo III), Cronograma Físico-Financeiro
(Anexo IV), Memorial Descritivo (Anexo V) e Quadro de Composição do BDI (Anexo VI), anexos ao edital
e em conformidade com a solicitação do Depto. de Engenharia de Ouro Verde. Data Sessão: 18/04/2022
às 09h; Tomada de Preços nº05/2022 – PC nº34/2022, Objeto: Contratação de empresa especializada
para a execução da proposta do Convênio nº 100566/2022,  firmado com a Secretaria de
Desenvolvimento Regional – Governo do Estado de São Paulo,  compreendendo mão de obra com
fornecimento de materiais e equipamentos para execução de 3.971,56m2 de Recapeamento Asfáltico
com a utilização de revestimento do tipo CBUQ espessura 3,00cm nas vias do Município:  Rua Maranhão
(entre Rua Mato Grosso e Rua Ceará), Rua Iguaçu (entre Rua Acre e Rua Santa Catarina) e Rua Iguaçu
(entre Av. Rio grande do Sul e Rua Mato Grosso),  conforme Projetos (Anexo I e II), Memorial Descritivo
(Anexo III),  Quadro de BDI ( Anexo IV), Planilha Orçamentária (Anexo V), Cronograma (Anexo VI) e
Relatório Fotográfico (Anexo VII). Data Sessão: 18/04/2022 às 13h30. Os editais serão fornecidos aos
interessados em horário comercial, nos dias úteis, no Depto. de Licitação - Paço Municipal, sito na Av.
São Paulo, 926 e através do site da Prefeitura www.ouroverde.sp.gov.br. Informações (18) 3872-1106
ou licitacao@ouroverde.sp.gov.br. Ouro Verde/SP, 31 de Março de 2022. CLAUDINEI DOS SANTOS -
Prefeito.